7
Daftar Isi J

Tinjauan Mata Kuliah | vii

Modul 01 F |
Pengenalan Riset Operasi

Kegiatan Belajar 1|1.5
Perkembangan Riset Operasi

Kegiatan Belajar 2|1.17
Pendekatan Sistem
(System Thinking)

Modul 02 7%
Pemetaan Kognisi

Kegiatan Belajar 12.5
Peta Kognisi 1

Kegiatan Belajar 22.18
Peta Kognisi 2

Modul 03 Fei|
Analisis Probabilitas

Kegiatan Belajar 1|3.5
Teori Probabilitas

Kegiatan Belajar 2| 3.20
Aplikasi Teori Probabilitas untuk
Pengambilan Keputusan

Modul 04 25|
Analisis Pengambilan Keputusan

Kegiatan Belajar 1|4.5
Analisis Pengambilan Keputusan
dengan Pohon Keputusan

Kegiatan Belajar 2|4.14
Chaos dan Pengambilan Keputusan




Modul 05
Program Linear

Kegiatan Belajar 1
Perumusan Program Linear

Kegiatan Belajar 2
Metode Simpleks

Modul 06
Persediaan

Kegiatan Belajar 1
Konsep Persediaan dalam
Dunia Usaha

Kegiatan Belajar 2

Model Persediaan Kuantitas Pesanan
Ekonomi (Sistem Persediaan
Kontinu/Sistem Q)

Kegiatan Belajar 3

Titik Pemesanan Ulang dan Stok
Pengaman serta Sistem Persediaan
Periodik (Sistem P)

Modul 07
Teori Antrian

Kegiatan Belajar 1
Konsep Antrian

Kegiatan Belajar 2
Model-Model Antrian

Modul 08
Analisis Jaringan

Kegiatan Belajar 1
Pengembangan Jaringan

Kegiatan Belajar 2
Mengidentifikasi Jalur Kritis

5.1

5.5

5.16

6.1

6.5

6.17

6.35

7.1

7.5

7.14

8.1

8.4

8.12
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